
 

Verksamhetsberättelse Korpen 2023 

 

Allmänt 

I och med Korpens årsmöte den 16 mars 2023 avslutades epoken med en anställd på Korpens 

kansli. I samband med årsmötet valde delar av styrelsen  att avsluta sitt engagemang och 

kvar finns en interimstyrelse bestående av  

Sten Stridsman, sammankallande 

Göran Sandman, ledamot, sedemera kassör 

Birgitta Fernström, ledamot 

 

Sigurd Pekkari och Gunnel Kangas Högberg valdes till  revisorer.  

 

Mikaela Grenevall valdes till valberedning, men avgick i slutet av året. 

 

Interimstyrelsen var vilande under våren. Regina Hedström och Pär Ånell från Korpen Svenska 

Motionsidrottsförbundets kansli tar kontakt och sammankallar till ett Föreningsmöte den den 24 

maj på Sporthallens Cafe. 

Syftet var att engagera fler och få igång verksamheten igen. 

 

Jörgen Björnström och Jimmy Pikkarainen hörsammar kallelsen. 

 

Fotboll 

Jörgen är villig att driva fotbollen och startar en serie med 5 lag. Start den 8 juni. Semifinal, final 

och bronsmatch den 14 och 15 augusti 

  

Veteranhockey 

Jimmy startar upp veteranhockey 

Förbundskansliet bistår med marknadsföring samt uppsättning av serier i KIT. 

 

Adjungering 

Beslut  att adjungera Jörgen Björnström och Jimmy Pikkarainen till styrelsen  

Jörgen tar ansvar för att hemsidan blir uppdaterad. 

 

Luossa Everest 

Anmälningar hade kommit in och Förbundskansliet sätter upp Mitt Everest i KIT, så att vi inte 

behöver betala tillbaka. 

 

Jägarmilen 

En tävlingsorganisation bildades. IFK Kiruna som varit en samarbetspartner anordnade 

ungdomsläger den helgen, Så småningom tog dock IFK Kiruna ansvar för tidtagningen. Nedre 

Soppero IK blev en ny samarbetspartner och de ställde upp med funktionärer, tillsammans med 

Kiruna IF Tjejlag, KPS (Kiruna PensionärsSamverkan) 

79 st Minijägaren. 86 + 46 = 211 Motionärer. 19 + 71 = 90 Tävlande damer  + herrar 

ca 300 deltagare 

Utvärdering skedde den 13 september och på det hela taget var vi nöjda. En lördag i september är 

inte den bäst valda tidspunkten och i fortsättningen bör Jägarmilen gå av stapeln kvällstid. 

 

Innebandy  

Säsongens seriespel startades upp i oktober, 11 anmälda lag. 

Tabell 2023 – 2024  Se resultat på Korpens hemsida  

 



 

Hälsa för årsrika, Kiruna Pensionärs Samverkan  

Där Korpen ingår anordnar en Seniordag den 25 januari med föreläsningar, utställningar och 

mannekänguppvisning. 

Promenader och fika varje torsdag under hela året, utom sommar och juluppehåll. 

 

 Sammanträden 

 Interimstyrelsen har haft 2 protokollförda sammanträden samt 2 möten med Förbundsstyrelsen 

under året. Saker som beslutas är att avgift för seriespel är 3000 kr/lag. Jörgen Björnström utses 

också till administratör i IdrottOnline. 

Årsmöte torsdag 16 mars, 

 

Slutord 

Trots en ny situation för Korpen Kiruna, genomfördes en rad aktiviteter och vi i styrelsen vill tacka 

alla som bidragit till att för Korpen viktiga verksamheter har kunnat äga rum. Vi vill också tacka Pär 

Ånell och Regina Hedström från Korpen Svenska Motionsidrottsförbundets kansli, som ihärdigt 

påmint om vad som behöver göras. 

 

 

 

 

 

Sten Stridsman       Göran Sandman 

ordförande        ledamot och kassör 

 

 

 

Birgitta Fernström       Jörgen Björnström 

Ledamot        adjungerad ledamot 

 

 

 

Jimmy Pikkarainen 

adjungerad ledamot 


